PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
      Av. Walter Guimarães da Costa nº 512, Fone/Fax (043) 266-1222 - CNPJ N.º 95.561.080/0001-60

E-mail: pmnsb@onda.com.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

PORTARIA Nº 059 de 06 de Novembro de 2.015

Súmula: Constitui a Comissão de Elaboração,

Aplicação e Correção de Processo Seletivo Simplificado para Contratação de

Estagiários e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara –

Paraná, resolve, no uso de suas atribuições legais:

NOMEAR

Art.1º - Comissão de Elaboração, Aplicação e Correção de Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Estagiários 003/2015 do Município de Nova

Santa Bárbara, através da Lei n.º 653, de 25 de Fevereiro de 2013, fica

constituída pelos seguintes membros:

Ferdinando Carneiro Munhoz – Professor, RG: 709488 e CPF: 069.897.649-53;

- Fabiana Aparecida Marques Duarte – Professora - RG: 7.224.968-2 - CPF:
038.791.449-82;
- Gisélia Cristina de Farias Silvestre – Professora -RG: 5.587.839-0 - CPF:
848.026.009-25;
- Maria Cícera Bento – Pedagoga - RG: 4.298.618-6 - CPF: 790.655.549-04.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se

Nova Santa Bárbara, 06 de Novembro de 2.015

Claudemir Valério

Prefeito Municipal